qtiomodo fcit ,
quod praedicla Theopha-

nia , & e/us filii gerebant fe ficut de

Macinata
,

fcilicet Guntarinus , Bonmer*

catus , c^ Balduinus , dicit
,
quod audt^

vit ab eis dici ., \^ a Johanne Dalgi»

fo , & Ridolfino , d^ aliis antiquis de

Terra Quartexanae
,

quod ipfi erant de

Macinata dictae Canonicae j c^ fic em

rat puhlica fama . Interrogatus
,
quomom

do praedicli gerebant fe de Macinata Cam
nonicae , dicit

,
quod Guntarinus pater

diclorum gerebat negotia jam di&ae Cam
nonicae in Caflaldione , & aliis negotiis

.

Interrogatus
,

quid efl gerere de Macim
nata ; Refpondit

,
quod faciebant negom

tia Canonicae , tamquam fua propria . 1«

tem interrogatus , unde fuit di&a Theom

phania , dicit , quod audivit dici
,
quod

ipfa fuit de Quartexana. Interrogatus im

tem
,
quomodo fcit ,

quod liheri erant ab
angariis diiiae Villae , dicit

,
quod hom

mines
,

qui coUigehant colle&as , dice~

bant
,
quod praedicli erant de Macinam

ta di&ae Canonicae , & ideo non accim

piebant eis angariae , neque colle&ae

.

Interrogatus
,
quid efl publica fama , dim

cit , illud
,
quod homines dicunt . Lihey

efl , i^ non do&us , non fperat hahere

lucrum , nec damnum y & fuper fuam a»

nimam /uravit

.

Die eodem: Rodulfintis de Qitartefam

na teflis juratus dicit fuo facramento^

quod Cuntarinus & Bonmercatus fempef
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fe lioeraverttnt ab angariis d^ onsribus

Vtllae Q^tavtefanae
,
pro eo qtiia appel-

labantnr Farmli Canonicae Fararienjts

,

Interro^atus
,

qiwmoiio fcit ,
quod erant

Famuli Canonicae , refpondit
,
quod aH'

diverat dici ab antiqnioribns fe tejle
,

qnod erant Famuli Canonicae Ferrarien-

Jis . Interrogattfs
,

qttomodo fcit ,
quod

praediEii fratres liberabantur ab oneribus

O" angariis diilae Vlllae , refpondit
,
quod

audivit dici. i Collecloribus di&ae Vil-

lae
,
quoJ non exigehant ahqttid ab eis

,

pro eo quod erant Homines Canonicae.

Item dicit
,
quod filii nati ex Homini-

btts de Macinata ex confuetudine funt

de Macinata illortim , de quorum Ma-
elnata erant patres eoriim. Interrogatus

,

quomodo fcit j refpondit
,
quod vidit in

Terra Qttartexanae . Interrogatus , a quan^

to tempore vidit diclam confuetudinent

fervari in di&a Terra , refpondit , a

fexaginta annis citra . Interrogatus , a
quibus vidit fervari diclam confuetudi.

nem , dicit , a Dominis diclae Canoni-

aae . Interrogatus
,
quid efl dicere con.

fttetudo, refpondit , illud efl confuetuJo

,

qitod homines fecerunt , cS"^ faciunt . Item